（二 ）年级 （10）月（15）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题（ 语文园地三  ）
1亲子朗读王二小
2口头说说：我心爱的玩具
	课题（ 语文园地三  ）
1亲子朗读王二小
2口头说说：我心爱的玩具
	课题（ 语文园地三  ）
1亲子朗读王二小
2口头说说：我心爱的玩具
	课题（ 语文园地三  ）
1亲子朗读王二小
2口头说说：我心爱的玩具
	课题（ 语文园地三  ）
1亲子朗读王二小
[bookmark: OLE_LINK1]2口头说说：我心爱的玩具

	预计
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟

	数
学
	课题（2.4.8.的乘法之间的关系）
读课本第26-27页。
	课题（2.4.8.的乘法之间的关系）
读课本第26-27页。
	课题（2.4.8.的乘法之间的关系）
读课本第26-27页。
	课题（2.4.8.的乘法之间的关系）
读课本第26-27页。
	课题（2.4.8.的乘法之间的关系）
读课本第26-27页。

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	英
语
	课题（  M2U2）
读P19
说一说P19对话
	课题（  M2U2）
读P19
说一说P19对话
	课题（  M2U2）
读P19
说一说P19对话
	课题（  M2U2）
读P19
说一说P19对话
	课题（  M2U2）
读P19
说一说P19对话
	课题（  M2U2）
1. 读P19
说一说P19对话

	预计
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	语数英
总计
	分钟
	分钟
	分钟
	分钟
	分钟

	体育与
健身
	跳绳100次
	跳绳100次
	跳绳100次
	跳绳100次
	跳绳100次

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟



